
34VAUGIRARD3 LE POINÇONNET      SKATEPARK

Du lundi au vendredi

35Correspondance avec les lignes principales

Circule uniquement le Lundi en période scolaire

Circule uniquement le Vendredi en période scolaire
En utilisant le bus, un kilomètre 
effectué sur notre réseau émet 
en moyenne 177 grammes de CO2.

Le saviez-vous ?
Les skates, rollers et trottinettes doivent être 
tenus à la main, tout comme les Engins de 
Déplacement Personnel Motorisé (EDPM),  
qui doivent également être pliés.

Leur utilisation pour circuler dans les véhicules 
est interdite.
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1 2 4 5 6
7 10 11 12 13 15

LE POINCONNET - - - - - 9:00 - - 10:56 - - - - - - 14:56 - - - - - 16:51 - - - - -
PEUPLIERS - - - - - 9:01 - - 10:57 - - - - - - 14:57 - - - - - 16:52 - - - - -
LES BERGERES - - - - - 9:04 - - 11:00 - - - - - - 15:00 - - - - - 16:55 - - - - -
SKATE PARK 7:07 7:30 7:54 - 8:30 9:06 9:33 10:24 11:02 - 11:46 11:56 12:35 13:11 14:06 15:02 15:26 - 15:51 16:21 - 16:57 17:20 17:40 18:06 18:21 18:56
EGUILLON 7:08 7:31 7:55 - 8:31 9:07 9:34 10:25 11:03 - 11:47 11:57 12:36 13:12 14:07 15:03 15:27 15:37 15:52 16:22 16:37 16:58 17:21 17:41 18:07 18:22 18:57
LE CORBUSIER 7:10 7:33 7:57 - 8:33 9:09 9:36 10:27 11:05 - 11:49 11:59 12:38 13:14 14:09 15:05 15:29 - 15:54 16:24 - 17:00 17:23 17:43 18:09 18:24 18:59
VICTOR LALOUX 7:11 7:34 7:58 - 8:34 9:10 9:37 10:28 11:06 - 11:50 12:00 12:39 13:15 14:10 15:06 15:30 - 15:55 16:25 - 17:01 17:24 17:44 18:10 18:25 19:00
MONTAIGNE 7:12 7:35 7:59 - 8:35 9:11 9:38 10:29 11:07 - 11:51 12:01 12:40 13:16 14:11 15:07 15:31 - 15:56 16:26 - 17:02 17:25 17:45 18:11 18:26 19:01
PIERRE LOTI 7:13 7:36 8:00 - 8:36 9:12 9:39 10:30 11:08 - 11:52 12:02 12:41 13:17 14:12 15:08 15:32 - 15:57 16:27 - 17:03 17:26 17:46 18:12 18:27 19:02
DESCARTES 7:14 7:37 8:01 - 8:37 9:13 9:40 10:31 11:09 - 11:53 12:03 12:42 13:18 14:13 15:09 15:33 - 15:58 16:28 - 17:04 17:27 17:47 18:13 18:28 19:03
BERNARD LOUVET 7:15 7:38 8:02 - 8:38 9:14 9:41 10:32 11:10 - 11:54 12:04 12:43 13:19 14:14 15:10 15:34 - 15:59 16:29 - 17:05 17:28 17:48 18:14 18:29 19:04
8 MAI 7:16 7:39 8:03 - 8:39 9:15 9:42 10:33 11:11 - 11:55 12:05 12:44 13:20 14:15 15:11 15:35 - 16:00 16:30 - 17:06 17:29 17:49 18:15 18:30 19:05
CHARLES DE GAULLE 7:18 7:41 8:05 - 8:41 9:17 9:44 10:35 11:13 - 11:57 12:07 12:46 13:22 14:17 15:13 15:37 - 16:02 16:32 - 17:08 17:31 17:51 18:17 18:32 19:07
MEDIATHEQUE 7:20 7:43 8:07 - 8:43 9:19 9:46 10:37 11:15 - 11:59 12:10 12:49 13:25 14:20 15:16 15:40 - 16:05 16:35 - 17:11 17:34 17:54 18:20 18:35 19:10
REPUBLIQUE 7:21 7:44 8:08 - 8:44 9:20 9:47 10:38 11:16 - 12:00 12:11 12:50 13:26 14:21 15:17 15:41 - 16:06 16:36 - 17:12 17:35 17:55 18:21 18:36 19:11
POSTE 7:23 7:46 8:10 - 8:46 9:22 9:49 10:40 11:18 - 12:02 12:13 12:52 13:28 14:23 15:19 15:43 - 16:08 16:38 - 17:14 17:37 17:57 18:23 18:38 19:13
CAPUCINS 7:24 7:47 8:11 - 8:47 9:23 9:50 10:41 11:19 - 12:03 12:14 12:53 13:29 14:24 15:20 15:44 - 16:09 16:39 - 17:15 17:38 17:58 18:24 18:39 19:14

GARES 7:25 7:48 8:12 - 8:48 9:24 9:51 10:42 11:20 - 12:04 12:15 12:54 13:30 14:25 15:21 15:45 15:48 16:10 16:40 16:48 17:16 17:39 17:59 18:25 18:40 19:15
VOLTAIRE 7:30 7:52 8:16 8:35 8:52 9:28 9:55 10:46 11:22 11:45 12:09 12:20 12:58 13:35 14:30 15:25 15:49 15:50 16:15 16:44 16:50 17:20 17:43 18:04 18:30 18:44 19:20
SAINT LUC 7:32 7:54 8:18 8:37 8:54 9:30 9:57 10:48 - 11:47 12:11 12:22 13:00 13:37 14:32 15:27 15:51 - 16:17 16:46 - 17:22 17:45 18:06 18:32 18:46 19:22
SAINTE HELENE 7:33 7:55 8:19 8:38 8:55 9:31 9:58 10:49 - 11:48 12:12 12:23 13:01 13:38 14:33 15:28 15:52 - 16:18 16:47 - 17:23 17:46 18:07 18:33 18:47 19:23
GIRAUDOUX 7:35 7:57 8:21 8:40 8:57 9:33 10:00 10:51 - 11:50 12:14 12:25 13:03 13:40 14:35 15:30 15:54 - 16:20 16:49 - 17:25 17:48 18:09 18:35 18:49 19:25
BELLE-ISLE 7:36 7:58 8:22 8:41 8:58 9:34 10:01 10:52 - 11:51 12:15 12:26 13:04 13:41 14:36 15:31 15:55 - 16:21 16:50 - 17:26 17:49 18:10 18:36 18:50 19:26
JEAN RACINE 7:37 7:59 8:23 8:42 8:59 9:35 10:02 10:53 - 11:53 12:17 12:28 13:06 13:43 14:38 15:33 15:57 - 16:23 16:52 - 17:28 17:51 18:12 18:38 18:52 19:28
PERRIERES 7:38 8:00 8:24 8:43 9:00 9:36 10:03 10:54 - 11:54 12:18 12:29 13:07 13:44 14:39 15:34 15:58 - 16:24 16:53 - 17:29 17:52 18:13 18:39 18:53 19:29
POINT DU JOUR 7:39 8:01 8:25 8:44 9:01 9:37 10:04 10:55 - 11:55 12:19 12:30 13:08 13:45 14:40 15:35 15:59 - 16:25 16:54 - 17:30 17:53 18:14 18:40 18:54 19:30
LES CEDRES 7:40 8:02 8:26 8:45 9:02 9:38 10:05 10:56 - 11:56 12:20 12:31 13:09 13:46 14:41 15:36 16:00 - 16:26 16:55 - 17:31 17:54 18:15 18:41 18:55 19:31
AVENUE DE BLOIS 7:42 8:04 8:28 8:46 9:03 9:39 10:06 10:57 - 11:58 12:22 12:33 13:10 13:48 14:42 15:37 16:01 - 16:27 16:57 - 17:33 17:56 18:17 18:42 18:56 19:32
VAUGIRARD 7:44 8:06 8:30 8:48 9:05 9:41 10:08 10:59 - 12:00 12:24 12:35 13:12 13:50 14:44 15:39 16:03 - 16:29 16:59 - 17:35 17:58 18:19 18:44 18:58 19:34



36SKATEPARK       LE POINÇONNET3 VAUGIRARD

Du lundi au vendredi

37Correspondance avec les lignes principales

En utilisant le bus, un kilomètre 
effectué sur notre réseau émet 
en moyenne 177 grammes de CO2.

Le saviez-vous ?
Les skates, rollers et trottinettes doivent être 
tenus à la main, tout comme les Engins de 
Déplacement Personnel Motorisé (EDPM),  
qui doivent également être pliés.

Leur utilisation pour circuler dans les véhicules 
est interdite.
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VAUGIRARD 6:50 7:12 7:51 8:17 8:34 8:55 9:32 10:13 11:07 11:52 12:02 12:32 13:17 14:01 14:12 14:48 15:43 15:57 16:34 17:03 17:42 18:12 18:50 19:02
BRAILLE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:07 - - - -
AVENUE DE BLOIS 6:52 7:14 7:53 8:19 8:36 8:57 9:34 10:15 11:09 11:54 12:04 12:34 13:19 14:03 14:14 14:50 15:45 15:59 16:36 - 17:44 18:14 18:52 19:04
LES CEDRES 6:53 7:15 7:54 8:20 8:37 8:58 9:35 10:16 11:10 11:55 12:05 12:35 13:20 14:04 14:15 14:51 15:46 16:00 16:37 - 17:45 18:15 18:53 19:05
POINT DU JOUR 6:53 7:15 7:54 8:20 8:37 8:58 9:35 10:16 11:10 11:55 12:05 12:35 13:20 14:04 14:15 14:51 15:46 16:00 16:37 - 17:45 18:15 18:53 19:05
PERRIERES 6:55 7:17 7:56 8:22 8:39 9:00 9:37 10:18 11:12 11:57 12:07 12:37 13:22 14:06 14:17 14:53 15:48 16:02 16:39 17:07 17:47 18:17 18:55 19:07
JEAN RACINE 6:56 7:18 7:57 8:23 8:40 9:01 9:38 10:19 11:13 11:58 12:08 12:38 13:23 14:07 14:18 14:54 15:49 16:03 16:40 17:08 17:48 18:18 18:56 19:08
BELLE-ISLE 6:58 7:20 7:59 8:25 8:42 9:03 9:40 10:21 11:15 12:00 12:10 12:40 13:25 14:09 14:20 14:56 15:51 16:05 16:42 17:10 17:50 18:20 18:58 19:10
GIRAUDOUX 6:59 7:21 8:00 8:26 8:43 9:04 9:41 10:22 11:16 12:01 12:11 12:41 13:26 14:10 14:21 14:57 15:52 16:06 16:43 17:11 17:51 18:21 18:59 19:11
SAINTE HELENE 7:00 7:22 8:01 8:27 8:44 9:05 9:42 10:23 11:17 12:02 12:12 12:42 13:27 14:11 14:22 14:58 15:53 16:07 16:44 17:12 17:52 18:22 19:00 19:12
SAINT LUC 7:02 7:24 8:03 8:29 8:46 9:07 9:44 10:25 11:19 12:04 12:14 12:44 13:29 14:13 14:24 15:00 15:55 16:09 16:46 17:14 17:54 18:24 19:02 19:14
VOLTAIRE 7:08 7:30 8:08 8:32 8:51 9:12 9:49 10:30 11:25 12:10 12:20 12:49 13:35 14:16 14:30 15:05 16:00 16:15 16:51 17:20 17:59 18:30 19:08 19:20
LEDRU ROLLIN 7:10 7:32 8:10 - 8:53 9:14 9:51 10:32 11:27 12:12 12:22 12:51 13:37 - 14:32 15:07 16:02 16:17 16:53 17:22 18:01 18:32 19:10 19:22
GAMBETTA 7:11 7:33 8:11 - 8:54 9:15 9:52 10:33 11:28 12:13 12:23 12:52 13:38 - 14:33 15:08 16:03 16:18 16:54 17:23 18:02 18:33 19:11 19:23
HOTEL DE VILLE 7:12 7:34 8:12 - 8:55 9:16 9:53 10:34 11:29 12:14 12:24 12:53 13:39 - 14:34 15:09 16:04 16:19 16:55 17:24 18:03 18:34 19:12 19:24
REPUBLIQUE 7:13 7:35 8:13 - 8:56 9:17 9:54 10:35 11:30 12:15 12:25 12:54 13:40 - 14:35 15:10 16:05 16:20 16:56 17:25 18:04 18:35 19:13 19:25
MEDIATHEQUE 7:14 7:36 8:14 - 8:57 9:18 9:55 10:36 11:31 12:16 12:26 12:55 13:41 - 14:36 15:11 16:06 16:21 16:57 17:26 18:05 18:36 19:14 19:26

CHARLES DE GAULLE 7:16 7:38 8:16 - 8:59 9:20 9:57 10:38 11:33 12:18 12:28 12:57 13:43 - 14:38 15:13 16:08 16:23 16:59 17:28 18:07 18:38 19:16 19:28
8 MAI 7:18 7:40 8:18 - 9:01 9:22 9:59 10:40 11:35 12:20 12:30 12:59 13:45 - 14:40 15:15 16:10 16:25 17:01 17:30 18:09 18:40 19:18 19:30
BERNARD LOUVET 7:19 7:41 8:19 - 9:02 9:23 10:00 10:41 11:36 12:21 12:31 13:00 13:46 - 14:41 15:16 16:11 16:26 17:02 17:31 18:10 18:41 19:19 19:31
DESCARTES 7:19 7:41 8:19 - 9:02 9:23 10:00 10:41 11:36 12:21 12:31 13:00 13:46 - 14:41 15:16 16:11 16:26 17:02 17:31 18:10 18:41 19:19 19:31
PIERRE LOTI 7:21 7:43 8:21 - 9:04 9:25 10:02 10:43 11:38 12:23 12:33 13:02 13:48 - 14:43 15:18 16:13 16:28 17:04 17:33 18:12 18:43 19:21 19:33
MONTAIGNE 7:22 7:44 8:22 - 9:05 9:26 10:03 10:44 11:39 12:24 12:34 13:03 13:49 - 14:44 15:19 16:14 16:29 17:05 17:34 18:13 18:44 19:22 19:34
VICTOR LALOUX 7:22 7:44 8:22 - 9:05 9:26 10:03 10:44 11:39 12:24 12:34 13:03 13:49 - 14:44 15:19 16:14 16:29 17:05 17:34 18:13 18:44 19:22 19:34
LE CORBUSIER 7:23 7:45 8:23 - 9:06 9:27 10:04 10:45 11:40 12:25 12:35 13:04 13:50 - 14:45 15:20 16:15 16:30 17:06 17:35 18:14 18:45 19:23 19:35
EGUILLON 7:25 7:47 8:25 - 9:08 9:29 10:06 10:47 11:42 12:27 12:37 13:06 13:52 - 14:47 15:22 16:17 16:32 17:08 17:37 18:16 18:47 19:25 19:37
SKATE PARK 7:26 7:48 8:26 - 9:09 9:30 10:07 10:48 11:43 12:28 12:38 13:07 13:53 - 14:48 15:23 16:18 16:33 17:09 17:38 18:17 18:48 19:26 19:38
LES BERGERES - - - - 9:11 - - 10:50 - - - - - - 14:50 - - 16:35 - - - - - -
PEUPLIERS - - - - 9:14 - - 10:53 - - - - - - 14:53 - - 16:38 - - - - - -
LE POINCONNET - - - - 9:15 - - 10:54 - - - - - - 14:54 - - 16:39 - - - - - -
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Le samedi

VAUGIRARD3 LE POINÇONNET      SKATEPARK

39Correspondance avec les lignes principales

En utilisant le bus, un kilomètre 
effectué sur notre réseau émet 
en moyenne 177 grammes de CO2.

Le saviez-vous ?
Les skates, rollers et trottinettes doivent être 
tenus à la main, tout comme les Engins de 
Déplacement Personnel Motorisé (EDPM),  
qui doivent également être pliés.

Leur utilisation pour circuler dans les véhicules 
est interdite.
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LE POINCONNET - - - - 9:00 - 10:56 - - - - - 14:56 - 16:51 - - - -
PEUPLIERS - - - - 9:01 - 10:57 - - - - - 14:57 - 16:52 - - - -
LES BERGERES - - - - 9:04 - 11:00 - - - - - 15:00 - 16:55 - - - -
SKATE PARK 7:07 7:35 7:54 8:30 9:06 10:24 11:02 11:56 12:26 13:11 14:06 14:35 15:02 15:51 16:57 17:20 18:06 18:21 18:56
EGUILLON 7:08 7:36 7:55 8:31 9:07 10:25 11:03 11:57 12:27 13:12 14:07 14:36 15:03 15:52 16:58 17:21 18:07 18:22 18:57
LE CORBUSIER 7:10 7:38 7:57 8:33 9:09 10:27 11:05 11:59 12:29 13:14 14:09 14:38 15:05 15:54 17:00 17:23 18:09 18:24 18:59
VICTOR LALOUX 7:11 7:39 7:58 8:34 9:10 10:28 11:06 12:00 12:30 13:15 14:10 14:39 15:06 15:55 17:01 17:24 18:10 18:25 19:00
MONTAIGNE 7:12 7:40 7:59 8:35 9:11 10:29 11:07 12:01 12:31 13:16 14:11 14:40 15:07 15:56 17:02 17:25 18:11 18:26 19:01
PIERRE LOTI 7:13 7:41 8:00 8:36 9:12 10:30 11:08 12:02 12:32 13:17 14:12 14:41 15:08 15:57 17:03 17:26 18:12 18:27 19:02
DESCARTES 7:14 7:42 8:01 8:37 9:13 10:31 11:09 12:03 12:33 13:18 14:13 14:42 15:09 15:58 17:04 17:27 18:13 18:28 19:03
BERNARD LOUVET 7:15 7:43 8:02 8:38 9:14 10:32 11:10 12:04 12:34 13:19 14:14 14:43 15:10 15:59 17:05 17:28 18:14 18:29 19:04
8 MAI 7:16 7:44 8:03 8:39 9:15 10:33 11:11 12:05 12:35 13:20 14:15 14:44 15:11 16:00 17:06 17:29 18:15 18:30 19:05
CHARLES DE GAULLE 7:18 7:46 8:05 8:41 9:17 10:35 11:13 12:07 12:37 13:22 14:17 14:46 15:13 16:02 17:08 17:31 18:17 18:32 19:07
MEDIATHEQUE 7:20 7:48 8:07 8:43 9:19 10:37 11:15 12:10 12:40 13:25 14:20 14:49 15:16 16:05 17:11 17:34 18:20 18:35 19:10
REPUBLIQUE 7:21 7:49 8:08 8:44 9:20 10:38 11:17 12:11 12:41 13:26 14:21 14:50 15:17 16:06 17:12 17:35 18:21 18:36 19:11
POSTE 7:23 7:51 8:10 8:46 9:22 10:40 11:19 12:13 12:43 13:28 14:23 14:52 15:19 16:08 17:14 17:37 18:23 18:38 19:13
CAPUCINS 7:24 7:52 8:11 8:47 9:23 10:41 11:20 12:14 12:44 13:29 14:24 14:53 15:20 16:09 17:15 17:38 18:24 18:39 19:14

GARES 7:25 7:53 8:12 8:48 9:24 10:42 11:22 12:15 12:45 13:30 14:25 14:54 15:21 16:10 17:16 17:39 18:25 18:40 19:15
VOLTAIRE 7:30 7:57 8:16 8:52 9:28 10:46 11:25 12:20 12:49 13:35 14:30 14:58 15:25 16:15 17:20 17:43 18:30 18:44 19:20
SAINT LUC 7:32 7:59 8:18 8:54 9:30 10:48 11:27 12:22 12:51 13:37 14:32 15:00 15:27 16:17 17:22 17:45 18:32 18:46 19:22
SAINTE HELENE 7:33 8:00 8:19 8:55 9:31 10:49 11:28 12:23 12:52 13:38 14:33 15:01 15:28 16:18 17:23 17:46 18:33 18:47 19:23
GIRAUDOUX 7:35 8:02 8:21 8:57 9:33 10:51 11:30 12:25 12:54 13:40 14:35 15:03 15:30 16:20 17:25 17:48 18:35 18:49 19:25
BELLE-ISLE 7:36 8:03 8:22 8:58 9:34 10:52 11:31 12:26 12:55 13:41 14:36 15:04 15:31 16:21 17:26 17:49 18:36 18:50 19:26
JEAN RACINE 7:37 8:04 8:23 8:59 9:35 10:53 11:33 12:28 12:57 13:43 14:38 15:06 15:33 16:23 17:28 17:51 18:38 18:52 19:28
PERRIERES 7:38 8:05 8:24 9:00 9:36 10:54 11:34 12:29 12:58 13:44 14:39 15:07 15:34 16:24 17:29 17:52 18:39 18:53 19:29
POINT DU JOUR 7:39 8:06 8:25 9:01 9:37 10:55 11:35 12:30 12:59 13:45 14:40 15:08 15:35 16:25 17:30 17:53 18:40 18:54 19:30
LES CEDRES 7:40 8:07 8:26 9:02 9:38 10:56 11:36 12:31 13:00 13:46 14:41 15:09 15:36 16:26 17:31 17:54 18:41 18:55 19:31
AVENUE DE BLOIS 7:42 8:09 8:28 9:03 9:39 10:57 11:38 12:33 13:01 13:48 14:42 15:10 15:37 16:27 17:33 17:56 18:42 18:56 19:32
VAUGIRARD 7:44 8:11 8:30 9:05 9:41 10:59 11:40 12:35 13:03 13:50 14:44 15:12 15:39 16:29 17:35 17:58 18:44 18:58 19:34
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Le samedi

SKATEPARK       LE POINÇONNET3 VAUGIRARD

41Correspondance avec les lignes principales

En utilisant le bus, un kilomètre 
effectué sur notre réseau émet 
en moyenne 177 grammes de CO2.
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VAUGIRARD 6:50 7:12 7:51 8:34 9:32 10:13 11:07 12:02 12:31 13:17 13:56 14:12 15:19 15:57 16:34 17:02 17:42 18:12 18:50 19:02
AVENUE DE BLOIS 6:52 7:14 7:53 8:36 9:34 10:15 11:09 12:04 12:33 13:19 13:58 14:14 15:21 15:59 16:36 17:04 17:44 18:14 18:52 19:04
LES CEDRES 6:53 7:15 7:54 8:37 9:35 10:16 11:10 12:05 12:34 13:20 13:59 14:15 15:22 16:00 16:37 17:05 17:45 18:15 18:53 19:05
POINT DU JOUR 6:53 7:15 7:54 8:37 9:35 10:16 11:10 12:05 12:34 13:20 13:59 14:15 15:22 16:00 16:37 17:05 17:45 18:15 18:53 19:05
PERRIERES 6:55 7:17 7:56 8:39 9:37 10:18 11:12 12:07 12:36 13:22 14:01 14:17 15:24 16:02 16:39 17:07 17:47 18:17 18:55 19:07
JEAN RACINE 6:56 7:18 7:57 8:40 9:38 10:19 11:13 12:08 12:37 13:23 14:02 14:18 15:25 16:03 16:40 17:08 17:48 18:18 18:56 19:08
BELLE-ISLE 6:58 7:20 7:59 8:42 9:40 10:21 11:15 12:10 12:39 13:25 14:04 14:20 15:27 16:05 16:42 17:10 17:50 18:20 18:58 19:10
GIRAUDOUX 6:59 7:21 8:00 8:43 9:41 10:22 11:16 12:11 12:40 13:26 14:05 14:21 15:28 16:06 16:43 17:11 17:51 18:21 18:59 19:11
SAINTE HELENE 7:00 7:22 8:01 8:44 9:42 10:23 11:17 12:12 12:41 13:27 14:07 14:22 15:29 16:07 16:44 17:12 17:52 18:22 19:00 19:12
SAINT LUC 7:02 7:24 8:03 8:46 9:44 10:25 11:19 12:14 12:43 13:29 14:09 14:24 15:31 16:09 16:46 17:14 17:54 18:24 19:02 19:14
VOLTAIRE 7:08 7:30 8:08 8:51 9:49 10:30 11:25 12:20 12:48 13:35 14:14 14:30 15:36 16:15 16:51 17:20 17:59 18:30 19:08 19:20
LEDRU ROLLIN 7:10 7:32 8:10 8:53 9:51 10:32 11:27 12:22 12:50 13:37 14:16 14:32 15:38 16:17 16:53 17:22 18:01 18:32 19:10 19:22
GAMBETTA 7:11 7:33 8:11 8:54 9:52 10:33 11:28 12:23 12:51 13:38 14:17 14:33 15:39 16:18 16:54 17:23 18:02 18:33 19:11 19:23
HOTEL DE VILLE 7:12 7:34 8:12 8:55 9:53 10:34 11:29 12:24 12:52 13:39 14:18 14:34 15:40 16:19 16:55 17:24 18:03 18:34 19:12 19:24
REPUBLIQUE 7:13 7:35 8:13 8:56 9:54 10:35 11:30 12:25 12:53 13:40 14:19 14:35 15:41 16:20 16:56 17:25 18:04 18:35 19:13 19:25
MEDIATHEQUE 7:14 7:36 8:14 8:57 9:55 10:36 11:31 12:26 12:54 13:41 14:20 14:36 15:42 16:21 16:57 17:26 18:05 18:36 19:14 19:26

CHARLES DE GAULLE 7:16 7:38 8:16 8:59 9:57 10:38 11:33 12:28 12:56 13:43 14:22 14:38 15:44 16:23 16:59 17:28 18:07 18:38 19:16 19:28
8 MAI 7:18 7:40 8:18 9:01 9:59 10:40 11:35 12:30 12:58 13:45 14:24 14:40 15:46 16:25 17:01 17:30 18:09 18:40 19:18 19:30
BERNARD LOUVET 7:19 7:41 8:19 9:02 10:00 10:41 11:36 12:31 12:59 13:46 14:25 14:41 15:47 16:26 17:02 17:31 18:10 18:41 19:19 19:31
DESCARTES 7:19 7:41 8:19 9:02 10:00 10:41 11:36 12:31 12:59 13:46 14:25 14:41 15:47 16:26 17:02 17:31 18:10 18:41 19:19 19:31
PIERRE LOTI 7:21 7:43 8:21 9:04 10:02 10:43 11:38 12:33 13:01 13:48 14:27 14:43 15:49 16:28 17:04 17:33 18:12 18:43 19:21 19:33
MONTAIGNE 7:22 7:44 8:22 9:05 10:03 10:44 11:39 12:34 13:02 13:49 14:28 14:44 15:50 16:29 17:05 17:34 18:13 18:44 19:22 19:34
VICTOR LALOUX 7:22 7:44 8:22 9:05 10:03 10:44 11:39 12:34 13:02 13:49 14:28 14:44 15:50 16:29 17:05 17:34 18:13 18:44 19:22 19:34
LE CORBUSIER 7:23 7:45 8:23 9:06 10:04 10:45 11:40 12:35 13:03 13:50 14:29 14:45 15:51 16:30 17:06 17:35 18:14 18:45 19:23 19:35
EGUILLON 7:25 7:47 8:25 9:08 10:06 10:47 11:42 12:37 13:05 13:52 14:31 14:47 15:53 16:32 17:08 17:37 18:16 18:47 19:25 19:37
SKATE PARK 7:26 7:48 8:26 9:09 10:07 10:48 11:43 12:38 13:06 13:53 14:32 14:48 15:54 16:33 17:09 17:38 18:17 18:48 19:26 19:38
LES BERGERES - - - 9:11 - 10:50 - - - - - 14:50 - 16:35 - - - - - -
PEUPLIERS - - - 9:14 - 10:53 - - - - - 14:53 - 16:38 - - - - - -
LE POINCONNET - - - 9:15 - 10:54 - - - - - 14:54 - 16:39 - - - - - -

Le saviez-vous ?
Les skates, rollers et trottinettes doivent être 
tenus à la main, tout comme les Engins de 
Déplacement Personnel Motorisé (EDPM),  
qui doivent également être pliés.

Leur utilisation pour circuler dans les véhicules 
est interdite.




